הוא מסוכן כי להשיג את מטרת המעצר. המשיב התרשמתי תוכל כי לא התרשמתי חלופת מעצר ממנה לפני הוצגה
מאוד וספק רב בעיניי אם קיימת חלופה אשר תסכון בעניינו.

בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר בעצמה גבוהה ובהעדר חלופה לאיין את המסוכנות, אני מורה על מעצרו
של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו,
06/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה